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추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-11-13 예산액 1,987,308,000

제1조  2020학년도 동학초등학교 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 1,987,308,000원으로 하며 세입.세출의 

명세는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 

다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으

로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 

      가. 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 타 비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

        1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

        2. 학교회계 직원의 인건비

        3. 각종 공과금

    

      나. 제"가"항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,882,176 1,864,403 17,773

1.지방자치단체이전수입 194,576 194,576 0

1.비법정이전수입 147,576 147,576 0

1.기초지방자치단체전입금 147,576 147,576 0

1.급식비보조금(기초) 147,576 147,576 0

2.교육경비보조금 47,000 47,000 0

1.기초지방자치단체전입금 47,000 47,000 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 47,000 47,000 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,687,600 1,669,827 17,773

1.교육비특별회계전입금수입 1,687,600 1,669,827 17,773

1.교육비특별회계전입금 1,687,600 1,669,827 17,773

1.학교운영비전입금 568,176 568,176 0

2.목적사업비전입금 797,666 784,778 12,888
(성립전_4추)급식실 인건비 : 8,362,000원 * 1

교 =
8,362,000

(성립전_4추)아동특별돌봄 지원금(외국국정) :

 200,000원 * 1교 =
200,000

(성립전_4추)방역활동인력지원비 : 4,326,000

원 * 1교 =
4,326,000

3.급식비지원금 241,363 241,363 0

4.방과후학교활동비지원금 3,311 3,311 0

5.돌봄활동운영비지원금 30,810 30,810 0

6.누리과정비지원금 46,274 41,389 4,885
(성립전_4추)유아학비 지원금 : 4,885,000원 *

 1교 =
4,885,000

2.자체수입 66,063 66,063 0

1.학부모부담수입 63,149 63,149 0

1.수익자부담수입 63,149 63,149 0

1.급식비 27,465 27,465 0

1.급식비 27,465 27,465 0

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 7,560 7,560 0

1.방과후학교활동비 7,560 7,560 0

3.현장체험학습비 0 0 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 7,344 7,344 0

1.졸업앨범비 7,344 7,344 0

5.기타수익자부담수입 2,700 2,700 0

1.기타수익자부담수입 2,700 2,700 0

6.누리과정비 270 270 0

1.누리과정비 270 270 0

7.돌봄활동운영비 17,810 17,810 0

1.돌봄활동운영비 17,810 17,810 0

2.행정활동수입 2,914 2,914 0

1.사용료및수수료 50 50 0

1.사용료및수수료 50 50 0

1.사용료 50 50 0

2.기타행정활동수입 2,864 2,864 0

1.이자수입 1,720 1,720 0

1.이자수입 1,720 1,720 0

2.기타행정활동수입 1,144 1,144 0

1.기타행정활동수입 1,144 1,144 0

3.기타수입 39,069 39,069 0

1.전년도이월금 39,069 39,069 0

1.순세계잉여금 38,978 38,978 0

1.순세계잉여금 38,978 38,978 0

1.순세계잉여금 38,978 38,978 0

2.정산대상재원사용잔액 91 91 0

1.정산대상재원사용잔액 91 91 0

1.정산대상재원사용잔액 91 91 0

세입합계 1,987,308 1,969,535 17,773
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 36,000 36,000 0

1.기타 교직원보수 32,760 32,760 0

1.학교운영지원수당 32,760 32,760 0

1.[초]교원연구비 32,760 32,760 0

1.학교운영지원수당 32,760 32,760 0

2.교직원 복지 및 역량강화 3,240 3,240 0

1.교직원연수 1,040 1,040 0

1.[초]자율연수 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]기타교직원연수 40 40 0

1.일반수용비 40 40 0

2.교직원복지 2,200 2,200 0

1.[초]동호회지원 2,000 2,000 0

1.교직원복지비 2,000 2,000 0

2.[초]기타교직원복지지원 200 200 0

1.교직원복지비 200 200 0

2.학생복지/교육격차 해소 746,315 730,996 15,319

1.급식 관리 510,603 502,241 8,362

1.학교급식운영 510,603 502,241 8,362

1.[초]조리사인건비 22,107 19,963 2,144

1.무기계약직원인건비 18,060 16,145 1,915
(성립전_4추)월급여 : 1,915,000원*1회*1

명=
1,915,000

2.무기계약직원법정부담금 4,047 3,818 229
(성립전_4추)국민연금 : 104,000원*1회*1

명=
104,000

(성립전_4추)고용보험료 : 46,000원*1회*1

명=
46,000

(성립전_4추)산재보험 : 29,000원*1회*1명

=
29,000

(성립전_4추)위험수당 : 50,000원*1회*1명

=
50,000

2.[초]조리실무사인건비 57,822 51,604 6,218

1.무기계약직원인건비 50,524 44,905 5,619
(성립전_4추)월급여 : 1,823,000원*1회*3

명=
5,469,000

(성립전_4추)위험수당 : 50,000원*1회*3명

=
150,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.무기계약직원법정부담금 7,298 6,699 599
(성립전_4추)국민연금 : 91,000원*1회*3명

=
273,000

(성립전_4추)건강보험료 : 51,670원*1회*3

명=
156,000

(성립전_4추)고용보험료 : 34,600원*1회*3

명=
104,000

(성립전_4추)산재보험 : 22,000원*1회*3명

=
66,000

3.[초]급식재료구입비 245,800 245,800 0

1.급식용식재료비 245,800 245,800 0

4.[초]우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0

5.[초]급식운영비 38,090 38,090 0

1.일반수용비 19,090 19,090 0

2.전기요금 7,000 7,000 0

3.상하수도료 2,000 2,000 0

4.연료비 10,000 10,000 0

6.[초]급식운영비(자체) 14,270 14,270 0

1.무기계약직원인건비 2,040 2,040 0

2.일반수용비 11,000 11,000 0

3.기타공공요금 220 220 0

4.우유대금 200 200 0

5.교육운영비 810 810 0

7.[초]조리실무사인건비(무상급식) 112,514 112,514 0

1.무기계약직원인건비 96,120 96,120 0

2.기간제직원인건비 4,094 4,094 0

3.무기계약직원법정부담금 12,300 12,300 0

8.[유]급식재료구입비(유) 20,000 20,000 0

1.급식용식재료비 20,000 20,000 0

2.보건관리 52,568 45,811 6,757

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 29,861 27,430 2,431

1.[초]학교안전공제회비 4,078 4,078 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 4,078 4,078 0

2.[초]학생건강검사 10,271 11,840 -1,569

1.학생복지비 10,271 11,840 -1,569 4학년 건강검사비 : -1,569,000원*1회 = -1,569,000

3.[초]보건실운영 11,900 7,900 4,000

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 50 50 0

3.교육운영비 400 400 0

4.학생복지비 6,000 6,000 0

5.비품구입비 5,250 1,250 4,000 열화상카메라구입비 : 4,000,000원*1회 = 4,000,000

4.[국고][초]흡연예방및 건강증진(목적)1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.[초]방역물품 구입 지원(목적) 2,112 2,112 0

1.일반수용비 2,112 2,112 0

2.[국고]학교환경위생관리 22,707 18,381 4,326

1.[초]먹는물관리 8,387 8,387 0

1.일반수용비 8,387 8,387 0

2.[초]공기질측정 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0

3.[국고][초]방역관리 13,420 9,094 4,326

1.기간제직원인건비 8,220 3,894 4,326
(성립전_4추)[국고]방역활동 인건비 : 

10,300원*3명*14시간*10주=
4,326,000

2.일반수용비 5,200 5,200 0

3.학생복지 183,144 182,944 200

1.[국고]학생복지운영 183,144 182,944 200

1.[초]졸업앨범제작 7,344 7,344 0

1.교육운영비 7,344 7,344 0

2.[유]졸업앨범제작(유치원) 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.[국고][초]아동특별돌봄 지원금 175,600 175,600 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생지원금 175,600 175,600 0

4.[초]아동특별돌봄지원(외국국적) 200 0 200

1.학생복지비 200 0 200
(성립전_4추)아동특별돌봄지원금(외국국

적) : 200,000원*1명 =
200,000

3.기본적 교육활동 246,553 241,668 4,885

1.교과 활동 230,585 225,700 4,885

1.[국고]교과활동지원 48,760 48,760 0

1.[초]학습준비물구입 26,750 26,750 0

1.교육운영비 500 500 0

2.학습준비물 26,250 26,250 0

2.[초]보결(대강)수업관리 3,000 3,000 0

1.운영수당 3,000 3,000 0

3.[국고][초]기초학력지도 17,810 17,810 0

1.기간제직원인건비 15,680 15,680 0

2.교육운영비 590 590 0

3.기간제직원법정부담금 1,540 1,540 0

4.[초]성장배려학년제 운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.과학교과활동 44,810 44,810 0

1.[초]과학교과활동 15,662 15,662 0

1.교육운영비 10,940 10,940 0

2.비품구입비 4,722 4,722 0

2.[초]행정실무사(과학)인건비 29,148 29,148 0

1.무기계약직원인건비 24,121 24,121 0

2.무기계약직원법정부담금 5,027 5,027 0

3.체육교과활동 3,738 3,738 0

1.[초]체육교과활동 2,992 2,992 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 2,992 2,992 0

2.[초]생존수영교육활동 746 746 0

1.운영수당 746 746 0

2.교육운영비 0 0 0

4.예술교과활동 3,360 3,360 0

1.[초]음악교과운영 3,360 3,360 0

1.교육운영비 1,900 1,900 0

2.비품구입비 1,460 1,460 0

5.외국어교과활동 37,337 37,337 0

1.[초]외국어교과활동 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

2.[초]외국어강사인건비 32,487 32,487 0

1.무기계약직원인건비 29,317 29,317 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 2,470 2,470 0

3.[초]영어교육격차해소 프로젝트 운영교(목적)1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

4.[초]외국어교육 내실화 사업(목적) 1,450 1,450 0

1.교육운영비 1,450 1,450 0

6.특수교육교과활동 26,845 26,845 0

1.[초]특수교육교과활동 5,234 5,234 0

1.교육운영비 5,234 5,234 0

2.[초]특수교육실무사인건비 21,500 21,500 0

1.무기계약직원인건비 18,788 18,788 0

2.무기계약직원법정부담금 2,712 2,712 0

3.[초]특수교육방과후지원금 111 111 0

1.교육운영비 111 111 0

7.유치원교과활동 47,285 42,400 4,885
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[유]유치원교과활동(누리과정) 30,424 27,139 3,285

1.교육운영비 30,424 27,139 3,285
(성립전_4추)누리과정교재비 : 38,000원

*78명*1회 =
2,964,000

(성립전_4추)현장학습 및 체험비 : 

321,000원*1회 =
321,000

2.[유]유치원교과활동(방과후과정) 16,591 14,991 1,600

1.무기계약직원인건비 4,667 4,170 497
(성립전_4추)방과후전담사 인건비 : 

497,000원*1회 =
497,000

2.교육운영비 11,924 10,821 1,103 (성립전_4추)간식비 : 1,103,000원*1회 = 1,103,000

3.[유]유치원교과활동(누리과정-수익자) 270 270 0

1.교육운영비 270 270 0

8.정보교과활동 18,450 18,450 0

1.[초]정보교과활동 10,450 10,450 0

1.운영수당 7,440 7,440 0

2.교육운영비 940 940 0

3.비품구입비 2,070 2,070 0

2.[초]소프트웨어 선도학교 8,000 8,000 0

1.일반수용비 108 108 0

2.운영수당 1,040 1,040 0

3.교육운영비 5,114 5,114 0

4.비품구입비 1,738 1,738 0

2.창의적 체험활동 15,968 15,968 0

1.자율활동 4,330 4,330 0

1.[초]학생자치회활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학생복지비 1,000 1,000 0

2.[초]학교축제운영 2,330 2,330 0

1.교육운영비 2,330 2,330 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.[초]현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.동아리활동 2,378 2,378 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 1,578 1,578 0

1.교육운영비 1,578 1,578 0

2.[초]오케스트라운영(자체) 800 800 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 800 800 0

3.[초]오케스트라운영(수익) 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

4.봉사활동 9,260 9,260 0

1.[초]환경미화활동 9,260 9,260 0

1.일반수용비 8,190 8,190 0

2.교육운영비 1,070 1,070 0

4.선택적 교육활동 200,905 200,905 0

1.방과후학교 운영 148,397 148,397 0

1.방과후학교운영 7,311 7,311 0

1.[초]방과후학교운영 3,311 3,311 0

1.교육운영비 0 0 0

2.학생지원금 3,311 3,311 0

2.[초]방과후학교운영(수익) 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.[초]방과후수용비(전기요금) 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

4.[초]방과후학교운영(시보조) 4,000 4,000 0

1.운영수당 4,000 4,000 0

2.교육운영비 0 0 0

2.돌봄교실운영 101,526 101,526 0

1.[초]돌봄교실운영 7,179 7,179 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 4,260 4,260 0

2.비품구입비 2,919 2,919 0

2.[초]초등돌봄교실운영(수익,희망반) 5,982 5,982 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0

2.교육운영비 5,982 5,982 0

3.무기계약직원법정부담금 0 0 0

3.[초]초등돌봄교실운영(수익,행복반) 6,153 6,153 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0

2.교육운영비 6,153 6,153 0

3.무기계약직원법정부담금 0 0 0

4.[초]초등돌봄교실운영(수익,사랑반) 5,675 5,675 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0

2.교육운영비 5,675 5,675 0

3.무기계약직원법정부담금 0 0 0

5.[초]초등돌봄교실운영(목적,희망반)27,245 27,245 0

1.무기계약직원인건비 16,492 16,492 0

2.운영수당 6,300 6,300 0

3.교육운영비 2,550 2,550 0

4.무기계약직원법정부담금 1,903 1,903 0

6.[초]초등돌봄교실운영(목적,행복반)24,646 24,646 0

1.무기계약직원인건비 14,066 14,066 0

2.운영수당 6,300 6,300 0

3.교육운영비 2,550 2,550 0

4.무기계약직원법정부담금 1,730 1,730 0

7.[초]초등돌봄교실운영(목적,사랑반)24,646 24,646 0

1.무기계약직원인건비 14,066 14,066 0

2.운영수당 6,300 6,300 0

3.교육운영비 2,550 2,550 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.무기계약직원법정부담금 1,730 1,730 0

3.유치원방과후학교운영 39,560 39,560 0

1.[유]유치원방과후과정(수익) 7,560 7,560 0

1.운영수당 6,890 6,890 0

2.교육운영비 670 670 0

2.[유]유치원방과후전담사인건비(목적)32,000 32,000 0

1.무기계약직원인건비 27,800 27,800 0

2.무기계약직원법정부담금 4,200 4,200 0

2.독서활동 47,608 47,608 0

1.독서활동운영 47,608 47,608 0

1.[초]도서관운영 23,638 23,638 0

1.일반수용비 3,408 3,408 0

2.교육운영비 5,030 5,030 0

3.도서구입비 15,200 15,200 0

2.[초]사서인건비 23,970 23,970 0

1.무기계약직원인건비 21,320 21,320 0

2.무기계약직원법정부담금 2,650 2,650 0

3.기타 선택적 교육활동 4,900 4,900 0

1.창의교육운영 4,900 4,900 0

1.[초]영재교육활동 2,200 2,200 0

1.운영수당 400 400 0

2.교육운영비 1,800 1,800 0

2.[초]영재교육활동(수익) 2,700 2,700 0

1.운영수당 2,700 2,700 0

5.교육활동 지원 240,852 240,852 0

1.교무업무 운영 74,384 74,384 0

1.교무학사운영 74,384 74,384 0

1.[초]교무학사운영 12,720 12,720 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 9,320 9,320 0

2.교육운영비 2,400 2,400 0

3.비품구입비 1,000 1,000 0

2.[초]입학식및졸업식행사 3,158 3,158 0

1.교육운영비 3,158 3,158 0

3.[초]교육활동홍보 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

4.[초]행정실무사(교무)인건비 56,706 56,706 0

1.무기계약직원인건비 50,425 50,425 0

2.무기계약직원법정부담금 6,281 6,281 0

2.생활지도운영 11,447 11,447 0

1.학생생활상담지도 10,853 10,853 0

1.[초]Wee클래스(센터)운영 3,403 3,403 0

1.운영수당 200 200 0

2.교육운영비 2,703 2,703 0

3.비품구입비 500 500 0

2.[초]녹색어머니회 850 850 0

1.일반수용비 150 150 0

2.교육운영비 700 700 0

3.[초]학부모폴리스운영 600 600 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 100 100 0

4.[초]학생보호인력 6,000 6,000 0

1.일반수용비 720 720 0

2.운영수당 5,280 5,280 0

2.학교폭력예방 594 594 0

1.[초]학교폭력예방지원 0 0 0

1.운영수당 0 0 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]안심알리미서비스 594 594 0

1.교육운영비 594 594 0

3.연구학교 운영 54,620 54,620 0

1.연구학교운영 54,620 54,620 0

1.[초]혁신공감학교 11,620 11,620 0

1.운영수당 1,400 1,400 0

2.교육운영비 8,580 8,580 0

3.목적사업업무추진비 1,220 1,220 0

4.도서구입비 420 420 0

2.[초]혁신교육지구 41,000 41,000 0

1.운영수당 18,940 18,940 0

2.교육운영비 18,060 18,060 0

3.목적사업업무추진비 4,000 4,000 0

3.[초]혁신교육지구(학생동아리) 2,000 2,000 0

1.운영수당 1,440 1,440 0

2.교육운영비 560 560 0

4.학습지원실 운영 88,325 88,325 0

1.방송실운영 1,397 1,397 0

1.[초]방송실운영 1,397 1,397 0

1.교육운영비 1,397 1,397 0

2.[국고]정보화실운영 86,928 86,928 0

1.[국고][초]학교정보화지원 54,928 54,928 0

1.일반수용비 2,196 2,196 0

2.교육운영비 9,620 9,620 0

3.비품구입비 43,112 43,112 0

2.[국고][초]온라인 교과서 선도학교 운영32,000 32,000 0

1.비품구입비 32,000 32,000 0

5.교육여건 개선 12,076 12,076 0
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예산액
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예산액
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육환경개선 12,076 12,076 0

1.[초]교실환경개선 5,504 5,504 0

1.일반수용비 3,154 3,154 0

2.비품구입비 2,350 2,350 0

2.[초]책걸상구입 3,572 3,572 0

1.비품구입비 3,572 3,572 0

3.[초]기타교육환경개선 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

6.학교 일반운영 476,585 479,016 -2,431

1.학교기관 운영 264,900 267,331 -2,431

1.부서기본운영 45,200 47,631 -2,431

1.[초]교장실운영 11,568 13,999 -2,431

1.일반업무추진비 7,704 10,135 -2,431
교직원 협의회(입학,졸업) : -134,000원*1

회 =
-134,000

기획위원회 간담회 : -345,000원*1회 = -345,000

급식 종사원 간식 : -158,000원*1회 = -158,000

6학년, 유치원담임격려 : -300,000원*1회 

=
-300,000

녹색/폴리스/학부모회/사서도우미 격려 : 

-917,000원*1회 =
-917,000

공무직 간담회 : -363,000원*1회 = -363,000

학교행사및 교직원 상담 : -214,000원*1회

 =
-214,000

2.직책급업무수행경비 3,864 3,864 0

2.[초]교육행정실운영 33,632 33,632 0

1.일반수용비 21,272 21,272 0

2.기타공공요금 760 760 0

3.여비 9,000 9,000 0

4.교직원복지비 600 600 0

5.비품구입비 2,000 2,000 0

2.병설유치원기본운영 63,906 63,906 0

1.[초]유치원 공공요금및제세공과금 4,272 4,272 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 0 0 0

2.전기요금 3,840 3,840 0

3.기타공공요금 432 432 0

2.[초]유치원 시설장비유지 8,766 9,800 -1,034

1.일반수용비 8,766 9,800 -1,034
유희장 환경구성 및 모래소독 : 

-1,034,000원*1회 =
-1,034,000

2.교육운영비 0 0 0

3.[초]유치원운영 47,918 46,884 1,034

1.기간제교원인건비 300 300 0

2.일반수용비 5,830 6,330 -500 유치원학부모회 운영 : -500,000원*1회 = -500,000

3.운영수당 5,084 5,084 0

4.여비 500 500 0

5.교직원복지비 180 180 0

6.교육운영비 7,964 9,430 -1,466 교재교구 구입 : -1,466,000원*1회 = -1,466,000

7.학습준비물 6,303 6,303 0

8.학생복지비 200 200 0

9.비품구입비 20,730 17,730 3,000 유치원 비품구입 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

열화상카메라 구입 : 5,000,000원*1회 = 5,000,000

10.도서구입비 827 827 0

4.[초]먹는물관리 1,350 1,350 0

1.일반수용비 1,350 1,350 0

5.[유]유치원공기청정기지원(목적) 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

3.행정지원인력운용 155,794 155,794 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 29,786 29,786 0

1.무기계약직원인건비 24,035 24,035 0

2.무기계약직원법정부담금 5,751 5,751 0

2.[초]사회복무요원인건비 8,546 8,546 0

1.기간제직원인건비 8,196 8,196 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교직원복지비 350 350 0

3.[초]기타행정지원인력운용 107,676 107,676 0

1.무기계약직원인건비 94,376 94,376 0

2.맞춤형복지비 13,300 13,300 0

4.[초]교육공무직원 인건비 보전(자체)9,786 9,786 0

1.무기계약직원인건비 3,669 3,669 0

2.기간제직원인건비 5,648 5,648 0

3.기간제직원법정부담금 469 469 0

2.시설 장비 유지 209,085 209,085 0

1.학교시설장비유지 209,085 209,085 0

1.[초]공공요금및제세공과금 64,344 64,344 0

1.전기요금 45,000 45,000 0

2.상하수도료 7,800 7,800 0

3.연료비 3,600 3,600 0

4.기타공공요금 7,944 7,944 0

2.[초]시설일반관리 56,247 56,247 0

1.기간제직원인건비 3,000 3,000 0

2.일반수용비 53,247 53,247 0

3.[초]시설미화관리 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

4.[초]당직관리 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

5.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비22,485 22,485 0

1.기간제직원인건비 19,691 19,691 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 150 150 0

4.기간제직원법정부담금 1,944 1,944 0

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비21,689 21,689 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기간제직원인건비 19,969 19,969 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,020 1,020 0

7.[초]시설관리용역 36,200 36,200 0

1.일반수용비 36,200 36,200 0

8.[초]시설안전점검 6,020 6,020 0

1.일반수용비 6,020 6,020 0

3.학교운영 협력 2,600 2,600 0

1.학교운영위원회운영 800 800 0

1.[초]학교운영위원회운영 800 800 0

1.일반업무추진비 800 800 0

2.학부모협력 1,800 1,800 0

1.[초]학부모회운영 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0

2.운영수당 500 500 0

3.여비 0 0 0

7.학교시설 확충 40,000 40,000 0

1.시설확충 및 개선 40,000 40,000 0

1.시설확충및개선 40,000 40,000 0

1.[초]노후시설개선 40,000 40,000 0

1.시설비 40,000 40,000 0

8.학교 재무활동 98 98 0

1.반환금 98 98 0

1.반환금 98 98 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 98 98 0

1.반환금 98 98 0

세출합계 1,987,308 1,969,535 17,773
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